
Decreto del Direttore n. 494 del 14/11/2023 

 
RETTIFICA PROROGA DELLA DURATA BORSA DI STUDIO AVENTE AD OGGETTO ATTIVITA’ DI 

RICERCA   NELL’AMBITO DEL PROGETTO RIF:KE5659/HSE ADDENDUM N1 KN5201 ATS D’ANIELLO 

31/2023                    

 

                                                         IL DIRETTORE 

 
Visto il Decreto n. 485 del 09/11/2023 di proroga della borsa di ricerca Rif: RIF:KE5659/HSE ADDENDUM N1 

KN5201/ATS/D’ANIELLO/31/2023 di tre mesi posticipando la scadenza al 05/04/2024;    
 

Vista la richiesta del responsabile scientifico Prof. D’Aniello, protocollata in data 14/11/2023 N. 2023/0142714, di ridurre 

la proroga della suddetta borsa di ricerca a due mesi -in luogo dei tre mesi indicati, per mero errore, nella richiesta del 

09/11/2023, protocollo N. 2023/0141063;  

                                                                 

                                                                               DECRETA 

 

Di rettificare la scadenza della borsa di ricerca- Rif: KE5659/HSE ADDENDUM N1 KN5201 ATS D’ANIELLO 31 

2023- al 05/03/2024 senza alcun aggravio di spesa bensì con rimodulazione mensile delle rate da corrispondere al 

ricercatore.  

 
 

Il Direttore del Dipartimento  

F.to Prof. Andrea Prota 
 

 

 

 

 

 

 

       

         

         

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e 

l’Architettura 

P.IVA E C.F. 00876220633 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli  

tel.  081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it  

web: www.dist.unina.it  

 

                         

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

 
Responsabile dei Processi Contabili 

Capo Ufficio Contabilità-Gestione Progetti di Ricerca Attività sul 
Territorio -Contratti, Logistica e Personale 

Dott.ssa Immacolata DIEZ 

Per chiarimenti 081-7693927 

mailto:dip.strutture-ing-arc@unina.it
mailto:dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it
http://www.dist.unina.it/

